

Årsredovisning

för

Swedexport AB

556704-0539

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sture Nyberg, Styrelseledamot
2024-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Swedexport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Swedexport AB bedriver konsultverksamhet inom sälj- och affärsutveckling samt inom management. Bolaget bedriver även utbildningsverksamhet inom export, konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård, föreläsningar och utbildningar inom medicinteknik, samt ska bolaget även bedriva fotografisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	414	253	202	366
Resultat efter finansiella poster	173	6	12	68
Soliditet (%)	62,7	20,4	40,1	50,6

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av att bolaget har tagit fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89	6 049	31 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 049	-6 049	0
Återbetalning aktieägartillskott		-6 048		-6 048
Årets resultat			172 943	172 943
Belopp vid årets utgång	25 000	90	172 943	198 033

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 545 764kr (3 551 812kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89
årets vinst	172 943
	173 032
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	172 900
i ny räkning överföres	132
	173 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		413 896	252 987
Övriga rörelseintäkter		0	124
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		413 896	253 111
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-228 581	-233 566
Personalkostnader	1	-3 629	-1 096
Övriga rörelsekostnader		0	-235
Summa rörelsekostnader		-232 210	-234 897
Rörelseresultat		181 686	18 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 758	-12 167
Summa finansiella poster		-8 743	-12 165
Resultat efter finansiella poster		172 943	6 049
Resultat före skatt		172 943	6 049
Årets resultat		172 943	6 049

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 209

9 188

Övriga fordringar

18

3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

154 512

100 527

Summa kortfristiga fordringar

170 739

109 718

Kassa och bank

Kassa och bank

145 074

43 078

Summa kassa och bank

145 074

43 078

Summa omsättningstillgångar

315 813

152 796

SUMMA TILLGÅNGAR

315 813

152 796

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89	88
Årets resultat		172 943	6 049
Summa fritt eget kapital		173 032	6 137
Summa eget kapital		198 032	31 137
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 580	116 096
Summa långfristiga skulder		67 580	116 096
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		295	0
Övriga skulder		49 906	5 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	195
Summa kortfristiga skulder		50 201	5 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		315 813	152 796

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av: Susanne Thorin, Löftadalens Ekonomiservice AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Pantbrev i eget förvar	1 700 000	1 700 000
	1 700 000	1 700 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående redovisat värde	0	0

Swedexport AB
Org.nr 556704-0539

6 (6)

Norrtälje 2024-03-28

Sture Nyberg
Sture Nyberg
Verkställande direktör